
CARLOS GUSTAVO ANGEL & ASOCIADOS 
A  B  O  G  A  D  O  S 

 

 

 

 

 

 
Edificio el Campanario  
Barrio Centenario:  Calle 6 N No 2N-36 of. 527 y 528 

Teléfono:  (+572)  3480642 

Móvil:   (+572) 3167444803 y/o  3017895510 

Cali - Colombia 

cangelvillanueva@gmail.com 
kajuli7@yahoo.es  

 

Señor(a) 

JUEZ    2  CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO 

E.  S.  D. 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE : BANCO DE OCCIDENTE  S.A 

DEMANDADO(S) PROMARX S.A.S 

RAD:   2019-00249-00 

 

 

CARLOS GUSTAVO ANGEL VILLANUEVA, mayor de edad, domiciliado y 

residente en la ciudad de Cali, ante usted me identifico con la C.C. No 

94.492.051 expedida en Cali y tarjeta profesional No 121.880 del C.S.J, en mi 

calidad de apoderado judicial la parte actora, según poder que me ha 

otorgado. De acuerdo a lo estipulado en la ley me permito presentar la 

liquidación del crédito del asunto. 

 

Atentamente, 

 

 

 
 

mailto:cangelvillanueva@gmail.com
mailto:kajuli7@yahoo.es


IDENTIFICACION CONSECUTIVO

900,161,495 2239

FECHA ELABORACION 12/04/2022 CAPITAL 93,332,804.00$               

FECHA INICIO MORA 22/12/2018 INTERESES DE MORA -$                                  

FECHA CORTE 12/04/2022 INTERESES CORRIENTES 725,062.00$                    

DIAS LIQUIDADOS 1,208 GASTOS 3,331,981.00$                 

TOTAL RECONOCIDO 97,389,847.00$            TOTAL 97,389,847.00$               

ABONO CAPITAL (46,666,402.00)$           

INTERESES DE MORA 48,340,518.00$            

TOTAL 99,063,963.00$            

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

93,332,804.00$                      -$                                         725,062.00$                                  3,331,981.00$                 97,389,847.00$                   Reconocido en mandamiento de pago

22/12/2018 31/12/2018 10 28.83% -$                                  93,332,804.00$                      656,990.00$                           98,046,837.00$                    

1/01/2019 31/01/2019 31 28.47% -$                                  93,332,804.00$                      2,014,163.00$                        100,061,000.00$                 

1/02/2019 28/02/2019 28 29.28% -$                                  93,332,804.00$                      1,864,912.00$                        101,925,912.00$                 

1/03/2019 31/03/2019 31 28.79% -$                                  93,332,804.00$                      2,034,189.00$                        103,960,101.00$                 

1/04/2019 30/04/2019 30 28.79% -$                                  93,332,804.00$                      1,968,570.00$                        105,928,671.00$                 

1/05/2019 31/05/2019 31 28.79% -$                                  93,332,804.00$                      2,034,189.00$                        107,962,860.00$                 

1/06/2019 30/06/2019 30 28.79% -$                                  93,332,804.00$                      1,968,570.00$                        109,931,430.00$                 

1/07/2019 31/07/2019 31 28.79% -$                                  93,332,804.00$                      2,034,189.00$                        111,965,619.00$                 

1/08/2019 31/08/2019 31 28.79% -$                                  93,332,804.00$                      2,034,189.00$                        113,999,808.00$                 

1/09/2019 30/09/2019 30 28.79% -$                                  93,332,804.00$                      1,968,570.00$                        115,968,378.00$                 

1/10/2019 31/10/2019 31 28.46% -$                                  93,332,804.00$                      2,013,543.00$                        117,981,921.00$                 

1/11/2019 5/11/2019 5 28.36% 46,666,402.00$               46,666,402.00$                      188,855.00$                           71,504,374.00$                    Abono FNG 2239

6/11/2019 30/11/2019 25 28.36% -$                                  46,666,402.00$                      944,275.00$                           72,448,649.00$                    

1/12/2019 31/12/2019 31 28.18% -$                                  46,666,402.00$                      997,983.00$                           73,446,632.00$                    

1/01/2020 31/01/2020 31 28.16% -$                                  46,666,402.00$                      997,363.00$                           74,443,995.00$                    

1/02/2020 29/02/2020 29 28.40% -$                                  46,666,402.00$                      940,064.00$                           75,384,059.00$                    

1/03/2020 31/03/2020 31 28.43% -$                                  46,666,402.00$                      1,005,826.00$                        76,389,885.00$                    

1/04/2020 30/04/2020 30 28.04% -$                                  46,666,402.00$                      961,560.00$                           77,351,445.00$                    

1/05/2020 31/05/2020 31 27.29% -$                                  46,666,402.00$                      969,990.00$                           78,321,435.00$                    

1/06/2020 30/06/2020 30 27.18% -$                                  46,666,402.00$                      935,310.00$                           79,256,745.00$                    

1/07/2020 31/07/2020 31 27.18% -$                                  46,666,402.00$                      966,487.00$                           80,223,232.00$                    

1/08/2020 31/08/2020 31 27.44% -$                                  46,666,402.00$                      974,702.00$                           81,197,934.00$                    

1/09/2020 30/09/2020 30 27.53% -$                                  46,666,402.00$                      946,020.00$                           82,143,954.00$                    

1/10/2020 31/10/2020 31 27.14% -$                                  46,666,402.00$                      965,247.00$                           83,109,201.00$                    

1/11/2020 30/11/2020 30 26.76% -$                                  46,666,402.00$                      922,440.00$                           84,031,641.00$                    

1/12/2020 31/12/2020 31 26.19% -$                                  46,666,402.00$                      935,084.00$                           84,966,725.00$                    

1/01/2021 31/01/2021 31 25.98% -$                                  46,666,402.00$                      928,388.00$                           85,895,113.00$                    

1/02/2021 28/02/2021 28 25.98% -$                                  46,666,402.00$                      838,544.00$                           86,733,657.00$                    

1/03/2021 31/03/2021 31 25.98% -$                                  46,666,402.00$                      928,388.00$                           87,662,045.00$                    

1/04/2021 30/04/2021 30 25.97% -$                                  46,666,402.00$                      898,110.00$                           88,560,155.00$                    

1/05/2021 31/05/2021 31 25.83% -$                                  46,666,402.00$                      923,583.00$                           89,483,738.00$                    

1/06/2021 30/06/2021 30 25.82% -$                                  46,666,402.00$                      893,490.00$                           90,377,228.00$                    

1/07/2021 31/07/2021 31 25.77% -$                                  46,666,402.00$                      921,661.00$                           91,298,889.00$                    

1/08/2021 31/08/2021 31 25.86% -$                                  46,666,402.00$                      924,544.00$                           92,223,433.00$                    

1/09/2021 30/09/2021 30 25.79% -$                                  46,666,402.00$                      892,560.00$                           93,115,993.00$                    

1/10/2021 31/10/2021 31 25.62% -$                                  46,666,402.00$                      916,887.00$                           94,032,880.00$                    

1/11/2021 30/11/2021 30 25.91% -$                                  46,666,402.00$                      896,280.00$                           94,929,160.00$                    

1/12/2021 31/12/2021 31 26.19% -$                                  46,666,402.00$                      935,084.00$                           95,864,244.00$                    

1/01/2022 31/01/2022 31 26.49% -$                                  46,666,402.00$                      944,632.00$                           96,808,876.00$                    

1/02/2022 28/02/2022 28 27.45% -$                                  46,666,402.00$                      880,684.00$                           97,689,560.00$                    

1/03/2022 31/03/2022 31 27.71% -$                                  46,666,402.00$                      983,227.00$                           98,672,787.00$                    

1/04/2022 12/04/2022 12 28.58% -$                                  46,666,402.00$                      391,176.00$                           99,063,963.00$                    

46,666,402.00$                      48,340,518.00$                      725,062.00$                                  3,331,981.00$                 99,063,963.00$               

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

TOTAL LIQUIDACION

RESUMEN LIQUIDACION

PROMARX SAS
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CONSTANCIA SECRETARIAL: 

 

El día de hoy TRES (03) de JUNIO de 2.022, se fija en la lista de traslado por el 

término de tres (3) días hábiles (06, 07, 08 de JUNIO de 2.022), de la liquidación del 

crédito presentado por EL APODERADO DE LA ENTIDAD DEMANDANTE DR. 

CARLOS GUSTAVO ANGEL VILLANUEVA. 

 

ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN 
Secretario. 
 
Proceso: EJECUTIVO 
Demandante: BANCO DE OCCIDENTE S.A. 
Demandado: PROMARX S.A.,FRANCISCO ANTONIO MARTAN GONZALEZ Y DIANA CAROLINA CORREA CARMONA 
Rad: 768924003002-2019-00249-00

 


